Przedmiar robót 

na  wykonanie przebudowy drogi gminnej nr 110315W

Rogolin – gr. gminy - Kadłub
 długość 1480 m , szerokość 4,0 m

	Lp.
	Podstawa kosztorysu
	Opis pozycji kosztorysowej
	Jednostka
miary
	Ilość
	Cena
jednostkowa
zł
	Wartość zł
(poz.5x6)
zł

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	KNNR 1
0111-01
	Roboty pomiarowe związane z przebudową drogi w terenie równinnym
	km
	1,480
	
	

	2.
	KNNR 6
0103-03
	Profilowanie i zagęszczenie istniejącej nawierzchni tłuczniowej, żużlowej i żwirowej, wykonywane mechanicznie, pod warstwy konstrukcyjne  nawierzchni 
	m2
	6262,0
	
	

	3.
	KNNR 6
0113-05
	Wykonanie podbudowy z tłucznia kamiennego, grubość warstwy 10 cm  - wzmocnienie istniejącej nawierzchni tłuczniowej, żużlowej i żwirowej
	m2
	6262,0
	
	

	4.
	KNNR 6
0309-02
	Nawierzchnia z mieszanki mineralno-asfaltowej o grubości  4 cm dla KR 2
długość 480mb, szerokość 3,0m
długość 3205mb, szerokość 4,0m
	m2
	5966,0
	
	

	5.

	KNNR 6
1301-05

	Profilowanie  i zagęszczenie poboczy wykonywane mechanicznie, strona P i L
	m2

	1480,0
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PRZEDMIAR  ROBÓT

na  wykonanie przebudowy drogi gminnej nr 110315W

Rogolin – gr. gminy - Kadłub
 długość 1480 m , szerokość 4,0 m

	Lp.
	Podstawa
	Opis i wyliczenia
	Jednostka
miary
	Ilość

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	KNNR 1
0111-01
	Roboty pomiarowe związane z przebudową drogi w terenie równinnym
km 1,480
	km
	1,480

	2.
	KNNR 6
0103-03
	Profilowanie i zagęszczenie istniejącej nawierzchni tłuczniowej, żużlowej i żwirowej, wykonywane mechani-cznie, pod warstwy konstrukcyjne  nawierzchni 
62x0,215x6+1480x4,20
	m2
	6262,0

	3.
	KNNR 6
0113-05
	Wykonanie podbudowy z tłucznia kamiennego, grubość warstwy 10 cm  - wzmocnienie istniejącej nawierzchni tłuczniowej, żużlowej i żwirowej
62x0,215x6+1480x4,20
	m2
	6262,0

	4.
	KNNR 6
0309-02
	Nawierzchnia z mieszanki mineralno-asfaltowej o grubości 
4 cm dla KR 2
62x0,215x6+1480x4,0
	m2
	5966,0

	5.

	KNNR 6
1301-05

	Profilowanie  i zagęszczenie poboczy wykonywane mechani-cznie, strona P i L
1480x0,50x2
	m2

	1480,0
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